
 

 

 
 
 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado “G. BARONE” - 86011 

BARANELLO (CB) 

 Via V. Niro n. 34 – Tel 0874460400 -  Fax 08741861528 

C.F. 80001240706 C.M. CBIC827007 Codice IPA Fatturazione Elettronica: UFDCD1 

 e-mail – cbic827007@istruzione.it e-mail pec – CBIC827007@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.istitutocomprensivobaranello.edu.it 

Comuni: BARANELLO – BUSSO – CASTROPIGNANO – FOSSALTO – TORELLA DEL 

SANNIO 

 

 

 

 
Circ. n. 25         

                     AI DOCENTI 

AL PERSONALE ATA 

AI GENITORI 

                                                                                                               AL SITO WEB 

                                                                                                                        Al DSGA 

                                                                                                              ALBO ON LINE  

                                                              
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE ORARI DELLE ATTIVITA’ DIDATTICHE  SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

  

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il T.U. 297 del 16\04\94 art. 7,10,129 e 396,  Disposizioni legislative in materia di istruzione in 

tutti gli ordini e gradi di scuola; 

VISTO il D.P.R. 275 del 08\03\99, Regolamento in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche; 

VISTO il CCNL 29/11/2007 e 2016/19 Contratto di lavoro del comparto scuola; 

CONSIDERATE  le proposte del Collegio dei Docenti dell’11/09/2019; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 19/09/2019 n.13;  
VISTO il piano triennale dell’offerta formativa 2019/22; 

CONSIDERATO che gli EE.LL. erogano il servizio di trasporto e attivano, dove necessario, il servizio di 

prescola e postscuola; 

VISTA la legge 28-03-2003, n. 53; 

VISTO il D.Lgs. 19-04-2004, n. 59; 

VISTA la Legge 169/08; 
 VISTO il D.P.R. 20-03-2009, n. 89, Regolamento sull’assetto ordinamentale, organizzativo e didattico 

della scuola dell’infanzia e del primo ciclo; 
 

TENUTO CONTO dell’organico funzionale d’ Istituto; 

VISTO il PAI (Piano annuale di inclusione) con la definizione delle risorse professionali necessarie a 

garantire l’inclusione degli alunni diversamente abili e con bisogni educativi speciali;  
DISPONE 

 
l’orario definitivo delle attività didattiche per l’anno scolastico 2019/20 per la Scuola dell’Infanzia: 

    SCUOLA DELL’INFANZIA - ORARIO PROVVISORIO A SOLO TURNO ANTIMERIDIANO  

SCUOLA  ORARIO DI ENTRATA ORARIO DI USCITA 

BARANELLO 8.15  13.15 

BUSSO 8.15  13.15 

CASTROPIGNANO 8.15  13.15 

mailto:cbic827007@istruzione.it
mailto:CBIC827007@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivobaranello.edu.it/


FOSSALTO 8.15  13.15 

TORELLA DEL SANNIO 8.15  13.15 

   
ORARIO DEFINITIVO A TURNO NORMALE 

SCUOLA  ORARIO DI ENTRATA ORARIO DI USCITA 

BARANELLO 8.15 16.15 

BUSSO 8.15 16.15 

FOSSALTO 8.15 16.15 

TORELLA DEL SANNIO 8.15 16.15 

 

ORARIO DEFINITIVO PER LE SEZIONI A TURNO ANTIMERIDIANO 

SCUOLA  ORARIO DI ENTRATA ORARIO DI USCITA 

BARANELLO 8.15 13.15 

CASTROPIGNANO 8.30 13.30 

 

 
L’orario è in vigore da lunedì 1 ottobre e continuerà fino al termine delle attività didattiche. 

È comunque salvaguardata la possibilità, per nuovi e sopraggiunti motivi, di modificare detti orari. 

Si allegano: 

1- ORARIO SCUOLA DELL’INFANZIA DI BARANELLO 

2- ORARIO SCUOLA DELL’INFANZIA DI BUSSO 

3- ORARIO SCUOLA DELL’INFANZIA DI CASTROPIGNANO  

4- ORARIO SCUOLA DELL’INFANZIA DI FOSSALTO 

5- ORARIO SCUOLA DELL’INFANZIA DI TORELLA DEL SANNIO 

 
 

Avverso il presente decreto è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro 15 gg. dalla pubblicazione 

all’Albo dell’Istituto, ai sensi dell’art.14 comma 7 del DPR 8/3/1999 n.275.  
Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato con ricorso al Giudice 

ordinario, previo tentativo facoltativo di conciliazione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Di Blasio Agnese 
 


		2019-10-14T11:37:24+0200
	DI BLASIO AGNESE




